
 

 

 
 

Hans Wallenstam, vd för Wallenstam  
och Carin Jämtin, Oppositionsborgarråd 
tar första spadtaget för Wallenstams 
nybyggnation vid Henriksdalskajen i 
Hammarby Sjöstad, Stockholm. 
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Wallenstam bygger 96 energieffektiva lägenheter 
i Hammarby Sjöstad 
Wallenstams nybyggnation i Hammarby Sjöstad kommer att ha en beräknad energiåtgång 
som är en halvering av de krav som ställs i Boverkets byggregler för nyproduktion. Den årliga 
beräknade energiåtgången för uppvärmning och drift av de nya lägenheterna kommer att vara 
inom intervallet 55 - 60 kWh/m2, Boverkets byggregler för nybyggnation är på 110 kWh/m2 och 
miljömålet för Hammarby Sjöstad stad är på 100 kWh/m2.  
I dag tog Oppositionsborgarrådet Carin Jämtin och Hans Wallenstam, Vd för Wallenstam, det 
första spadtaget för de 96 energieffektiva lägenheterna.   
 
– Att vår nybyggnation i Hammarby Sjöstad kommer ha beräknad energiåtgång som i princip är en 
halvering i relation till Boverkets byggregler för nybyggnation är ingen tillfällighet, vi bygger hållbara hus 
utifrån ett energieffektivt koncept och har 100 procent fokus på att minimera energiförbrukningen i all 
vår nybyggnation, säger Hans Wallenstam, Vd Wallenstam AB. 
 
Wallenstam har som mål att bygga 2 500 lägenheter till och med år 
2012. De 96 nya lägenheterna vid Henriksdalskajen, 48 
hyresrätterna och 48 bostadsrätter, beräknas stå klara för 
inflyttning under första kvartalet 2010.  
– Det känns positivt att vara med och ta det första spadtaget för 
dessa energieffektiva lägenheter dessutom är det glädjande att 
Wallenstam satsar på nybyggnation och bygger hyresrätter i en tid 
då det byggs väldigt lite sådana, säger Carin Jämtin, 
Oppositionsborgarråd Socialdemokraterna i Stadshuset.   
 
Wallenstam har tidigare byggt över 300 hyresrätter i Hammarby 
Sjöstad, samtliga lägenheter med en hyresnivå som i genomsnitt 
ligger 10-15 procent lägre i hyra än de kommunala bostadsbolagen.  
– Vi kostnadsstyr vår produktion från dag ett vilket gör att vi kan 
erbjuda ett hållbart boende till en rimlig månadskostnad utan att ge 
avkall på kvalitet eller arkitektur. Dessutom kan vi tack vare vår 
vindkraftsatsning bidra till att kunderna får ta del av förnyelsebar el 
till ett bra pris, säger Hans Wallenstam, Vd Wallenstam AB.   
 
För ytterligare information: 
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Wallenstam är ett utvecklande fastighetsbolag som förvaltar, bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende och företagande i 
Göteborg, Stockholm och Helsingborg. Fastighetsbeståndet värderas till 19 miljarder kronor och kundbasen utgörs av cirka 10 000 
hushåll och cirka 2000 företag. Den totala uthyrningsbara ytan är drygt en miljon kvm vilket ger drygt 1,2 miljarder kronor i hyror. 
Wallenstam satsar även på produktion av förnyelsebar energi med målet att var självförsörjande på el 2012. Koncernens B-aktier finns 
noterade på Stockholms fondbörs sedan 1984. Wallenstams övergripande mål för verksamheten är att substansvärdet per aktie ska 
överstiga 300 kr 2012. 


